KNZB Challenger deel 2
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Oosterhout, 13-3-2016
Programmanr. 26 50m vrije slag Mix Minoren 3 en later
13-3-2016 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Meisjes Minoren 3 en later, Meisjes

1. Sky van Gilse

2. Sanne van Strien
3. Gorshid Ashough
4. Mahtab Ashough

Zaltbommel 42.51 200700606
De Warande 48.25 200701602
De Warande 1:01.13 200700836
De Warande NT 200900178

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

Joris van Keulen
Zenno Timmermans
Lars de Kooter
Jacco Klijberg

PN P

AquAmigos 47.55 200700159
Dommelbaarzen 45,98 200700329
De Bieshoschzwemmers NT 200800185
Dommelbaarzen 49.93 200700331

42.11
55.54
59.10
1:19.58

45.23
46.22
50.79
57.65

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to De Warande
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